2017年度北京中医药大学新奥奖励基金
“经典传承（文献）”拟资助课题公示
为落实北京中医药大学与新奥集团股份有限公司合作协议，2017年北京中医药大学新奥奖励基金“经典传承（文献）”类课题遵循“公平、公正”的原则，按照科学民主的宗旨，经颁布指南、受理申请书、形式审查、函审、会议答辩评议等程序进行。。为确保评审公正、透明，现将评审结果中拟资助的课题予以公示。
公示期：2017年7月18日—2017年7月25日）。

公示受理：64286491  曹伟跃

附： 2017年度北京中医药大学新奥奖励基金“经典传承（文献）”类拟资助课题公示清单
科技处

2017年7月18日

附：
 2017年度北京中医药大学新奥奖励基金“经典传承（文献）”类拟资助课题公示清单

	序号
	项目名称
	申请人

及单位
	申报类别
	备注

	1
	基于数据挖掘的《伤寒论》六经寒证代表方证的解读及运用研究
	陈明
中医
	经典传承

	2
	基于通腑法论治中风病急性期的文献研究
	张宇
东直门
	经典传承、文献

	3
	中医外治法退热临床疗效的文献研究
	罗艳彬
东直门
	经典传承、文献

	4
	经方治疗“不得眠”的证治规律研究
	李鹏英
中医
	经典传承、研究

	5
	《雷公炮炙论》的整理研究
	裴纹萱
生科院
	经典传承、文献

	6
	脾阴学说的文献溯源整理研究
	刘慧兰
三附院
	经典传承、文献

	7
	影印《伤寒论》《金匮要略》珍善本研究
	常佩雨
国学院
	经典传承、文献

	8
	单纯性肥胖症药膳食疗方的文献挖掘研究
	魏帼
东方
	经典传承、文献

	9
	饮食损伤性疾病及其防治方法的古代文献研究
	王东坡
中医
	经典传承、文献

	10
	痛症的中医辨证和针灸治疗的古代文献研究
	王爱成
三附院
	经典传承、文献

	11
	基于古籍医案、医论梳理胃癌中医辨证论治理论与用药规律的研究
	祁烁
东直门
	经典传承、文献

	12
	中蒙医药防治“郁证”经典方剂配伍规律与特点的对比研究
	佟海英
中医
	经典传承、文献